七贤街道办事处关于调整安全生产委员会及

各专业委员会组成人员的通知
各科室、各村居社区、各相关单位：

为进一步加强对七贤街道办事处安全生产工作的领导，切实做好安全生产各项工作，按照济南市市中区人民政府办公室《关于调整市中区安全生产委员会及各专业委员会组成人员的通知》（市中安发〔2023〕4号）要求，根据街道领导班子新的任务分工，对七贤街道办事处安全生产委员会及各专业委员会组成人员予以调整充实，并对日常工作制度进行明确。现将名单公布如下：

主  任：王  明   街道党工委副书记、办事处主任

副主任：张长征   街道人大工作室主任

盖继航   街道政协委员联络室主任

傅  川   街道正处级领导干部

黄法耀   街道党工委副书记、总工会主席、武装部部长

李美艳   街道办事处三级调研员

史志刚   街道纪工委书记

        王  雷   街道办事处副主任

尹敏敏   街道办事处副主任

刘  巍   街道办事处副主任

苏  平   街道副处级领导干部

        张庆松   街道副处级领导干部

曹振杰   街道经济发展服务中心主任

张  鑫   街道便民服务中心主任

林  肯   市中公安分局七贤派出所所长

成  员：苏本喜   七贤街道派出所副所长

郭冠明   市中交警大队三中队中队长

袁峰顺   巡警二中队中队长

陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

钱  炜   区市场监督管理局七贤监管所所长

刘  东   区城管执法局七贤中队中队长

于  昆   重点工程服务中心负责人

焦秀艳   计划生育科、疫情防控办公室负责人

尹  瑞   退役军人服务站负责人

张平德   武装部负责人

刘义波   便民服务中心负责人

程  铭   党政办公室负责人

王承鹏   党建工作办公室负责人

樊林林   社会事务办公室负责人

孙  矗   监察室负责人

李  杨   城市管理办公室负责人

        钱  泰   城乡规划建设监督管理办公室负责人

张  义   环卫所负责人

赵  峰   平安建设办公室负责人

朱  琳   应急管理办公室负责人

崔新明   农业综合服务中心、记账中心负责人

陈建伟   七贤司法所所长

        林鑫鑫   经济发展服务中心负责人

葛  楠   财政所负责人

各村（居）党总支书记、村委会主任

街道办事处安委会日常工作由刘巍同志负责。安委会办公室设在应急管理办公室，刘巍同志兼任办公室主任，朱琳兼任办公室副主任。

街道办事处安委会下设16个安全生产专业委员会，组成人员名单如下：

（一）能源安全生产专业委员会

主  任：张  鑫   便民服务中心主任

副主任：林鑫鑫   经济发展服务中心负责人

成  员：程  铭   党政办公室负责人

苏本喜   七贤街道派出所副所长

赵  峰   平安建设办公室负责人

葛  楠   财政所负责人

陈建伟   七贤司法所所长

李  杨   城市管理办公室负责人

刘  东   区城管执法局七贤中队中队长

钱  泰   城乡规划建设监督管理办公室负责人

崔新明   农业综合服务中心、记账中心负责人

朱  琳   应急管理办公室负责人

钱  炜   区市场监督管理局七贤监管所所长

陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

办公室设在经济发展服务中心，林鑫鑫同志兼办公室主任。

安全监管领域：单位、企业安全用电，电力设施保护、油气管线保护等相关领域；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（二）教育体育安全生产专业委员会

主  任：黄法耀   党工委副书记、总工会主席、武装部部长

副主任：程  铭   党政办公室负责人

成  员：苏本喜   七贤派出所副所长

钱  炜   区市场监督管理局七贤监管所所长

李  杨   城市管理办公室负责人

钱  泰   城乡规划建设监督管理办公室负责人

焦秀艳   计划生育科、疫情防控办公室负责人

朱  琳   应急管理办公室负责人

陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

办公室设在党政办公室，程铭同志兼办公室主任。

安全监管行业领域：学校（含幼儿园）、宗教场所、办学（培训）机构、体育场所等相关领域。负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（三）民用爆破器材安全生产专业委员会

主  任：张  鑫   便民服务中心主任

副主任：林鑫鑫   经济发展服务中心负责人

成  员：苏本喜   七贤派出所副所长
办公室设在经济发展服务中心，林鑫鑫同志兼办公室主任。

安全监管行业领域：民用爆破器材生产、销售、购买、储存、运输等相关领域；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（四）民政安全生产专业委员会

主  任：李美艳   街道办事处三级调研员

副主任：樊林林   社会事务办公室负责人

成  员：钱  泰   城乡规划建设监督管理办公室负责人

焦秀艳   计划生育科、疫情防控办公室负责人

钱  炜   区市场监督管理局七贤监管所所长

陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

办公室设在社会事务办公室，樊林林同志兼办公室主任。

安全监管行业领域：养老院、社会福利机构等相关领域；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（五）道路交通安全生产专业委员会

主  任：刘  巍   街道办事处副主任

副主任：李  杨   城市管理办公室负责人

成  员：郭冠明   市中交警大队三中队中队长

林鑫鑫   经济发展服务中心负责人

程  铭   党政办公室负责人

陈建伟   七贤司法所所长

葛  楠   财政办公室负责人

钱  泰   城乡规划建设监督管理办公室负责人

刘  东   区城管执法局七贤中队中队长

崔新明   农业综合服务中心、记账中心负责人
焦秀艳   计划生育科、疫情防控办公室负责人

朱  琳   应急管理办公室负责人

钱  炜   区市场监督管理局七贤监管所所长

    办公室设在城市管理办公室，李杨同志兼任办公室主任。

安全监管行业领域：道路交通等相关领域；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（六）城乡建设安全生产专业委员会

主  任：曹振杰   经济发展服务中心主任

副主任：钱  泰   城乡规划建设监督管理办公室负责人

成  员：李  杨   城市管理办公室负责人

刘  东   区城管执法局七贤中队中队长

朱  琳   应急管理办公室负责人

办公室设在城乡规划建设监督管理办公室，钱泰同志兼办公室主任。

安全监管行业领域：施工工程、农村住房、市政、环卫、户外广告等相关领域；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（七）城镇燃气安全生产专业委员会

主  任：曹振杰   经济发展服务中心主任

副主任：钱  泰   城乡规划建设监督管理办公室负责人

成  员：苏本喜   七贤派出所副所长

林鑫鑫   经济发展服务中心负责人

程  铭   党政办公室负责人

樊林林   社会事务办公室负责人

李  杨   城市管理办公室负责人

崔新明   农业综合服务中心、记账中心负责人

焦秀艳   计划生育科、疫情防控办公室负责人

朱  琳   应急管理办公室负责人

刘义波   便民服务中心负责人

钱  炜   区市场监督管理局七贤监管所所长

陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

办公室设在城乡规划建设监督管理办公室，钱泰同志兼办公室主任。安全监管行业领域：燃气领域；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（八）城乡水务安全生产专业委员会

主  任：曹振杰   经济发展服务中心主任

副主任：李  杨   城市管理办公室负责人

成  员：钱  泰   城乡规划建设监督管理办公室负责人

崔新明   农业综合服务中心、记账中心负责人
朱  琳   应急管理办公室负责人

办公室设在城市管理办公室，李杨同志兼任办公室主任。

安全监管行业领域：水利工程、水利水电施工、城市供水、排水、汛期安全等相关领域；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（九）农业农村安全生产专业委员会

主  任：苏  平   街道副处级领导干部
副主任：崔新明   农业综合服务中心、记账中心负责人

成  员：苏本喜   七贤派出所副所长
李  杨   城市管理办公室负责人

朱  琳   应急管理办公室负责人
林鑫鑫   经济发展服务中心负责人
陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

办公室设在农业综合服务中心，崔新明同志兼任办公室主任。

安全监管领域：农业生产、畜牧产品生产、农业机械等；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（十）园林和林业安全生产专业委员会

主  任：曹振杰   经济发展服务中心主任

副主任：李  杨   城市管理办公室负责人

成  员：林鑫鑫   经济发展服务中心负责人
苏本喜   七贤派出所副所长

葛  楠   财政所负责人

刘  东   区城管执法局七贤中队中队长

崔新明   农业综合服务中心、记账中心负责人
程  铭   党政办公室负责人

朱  琳   应急管理办公室负责人

陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

办公室设在城市管理办公室，李杨同志兼任办公室主任。

安全监管领域：森林防火等；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（十一）文化旅游安全生产专业委员会

主  任：黄法耀   党工委副书记、总工会主席、武装部部长

副主任：程  铭   党政办公室负责人
成  员：林鑫鑫   经济发展服务中心负责人

钱  泰   城乡规划建设监督管理办公室负责人

苏本喜   七贤派出所副所长

李  杨   城市管理办公室负责人

崔新明   农业综合服务中心、记账中心负责人
焦秀艳   计划生育科、疫情防控办公室负责人

钱  炜   区市场监督管理局七贤监管所所长

朱  琳   应急管理办公室负责人

陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

办公室设在党政办公室，程铭同志兼任办公室主任。

安全监管领域：文物保护、旅游场所、文化娱乐场所、公共文体设施、网吧等；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（十二）卫生健康安全生产专业委员会

主  任：盖继航   街道政协委员联络室主任
副主任：焦秀艳   计划生育科、疫情防控办公室负责人

成  员：苏本喜   七贤派出所副所长

李  杨   城市管理办公室负责人

钱  炜   区市场监督管理局七贤监管所所长

陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

办公室设在计划生育科，焦秀艳同志兼任办公室主任。

安全监管行业领域：医疗卫生等；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（十三）工商贸安全生产专业委员会

主  任：刘  巍   街道办事处副主任

副主任：朱  琳   应急管理办公室负责人
成  员：林鑫鑫   经济发展服务中心负责人

李  杨   城市管理办公室负责人

陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

办公室设在应急管理办公室，朱琳同志兼任办公室主任。

安全监管行业领域：工商贸企业等；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（十四）危险化学品和烟花爆竹安全生产专业委员会

主  任：刘  巍   街道办事处副主任

副主任：朱  琳   应急管理办公室负责人

成  员：苏本喜   七贤派出所副所长

林鑫鑫   经济发展服务中心负责人

程  铭   党政办公室负责人

李  杨   城市管理办公室负责人

崔新明   农业综合服务中心负责人

焦秀艳   计划生育科、疫情防控办公室负责人

钱  炜   区市场监督管理局七贤监管所所长

刘义波   便民服务中心负责人

办公室设在应急管理办公室，朱琳同志兼任办公室主任。

安全监管行业领域：危险化学品和烟花爆竹生产、经营、储存、运输；打击、查处危险化学品和烟花爆竹领域非法生产、经营、运输行为；废弃危险化学品处置；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（十五）特种设备安全生产专业委员会

主  任：张  鑫   便民服务中心主任

副主任：林鑫鑫   经济发展服务中心负责人

成  员：钱  炜   区市场监督管理局七贤监管所所长

焦秀艳   计划生育科、疫情防控办公室负责人

程  铭   党政办公室负责人

钱  泰   城乡规划建设监督管理办公室负责人

朱  琳   应急管理办公室负责人

陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

办公室设在经济发展服务中心，林鑫鑫同志兼任办公室主任。

安全生产监管行业领域：特种设备等；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

（十六）消防安全生产专业委员会

主  任：刘  巍   街道办事处副主任

副主任：朱  琳   应急管理办公室负责人

成  员：陈  强   市中消防救援大队一级指挥员

苏本喜   七贤派出所副所长

林鑫鑫   经济发展服务中心负责人

程  铭   党政办公室负责人

樊林林   社会事务办公室负责人

钱  泰   城乡规划建设监督管理办公室负责人

李  杨   城市管理办公室负责人

崔新明   农业综合服务中心、记账中心负责人

焦秀艳   计划生育科、疫情防控办公室负责人

钱  炜   区市场监督管理局七贤监管所所长

办公室设在应急管理办公室，朱琳同志兼任办公室主任。

安全生产监管领域：消防安全；负责相关部门及其监管领域安全生产工作。

以上人员如遇工作调整变动，根据新任职务者自然接替交接。

街道领导班子成员应按照《市中区七贤街道党政领导干部安全生产工作职责》（七贤发〔2020〕79号）文件，严格履行安全生产工作职责；各职能科室（部门）应按照“管行业必须管安全，管业务必须管安全，管生产经营必须管安全”原则进行全面监管。

街道各安全生产专业委员会要配合街道安全生产委员会日常工作开展，每月听取一次各成员科室安全生产工作汇报，在开展日常检查工作中，发现本领域内的安全生产线索要及时移交街道安全生产委员会，并同步移送市中区专业委员会。

街道安全生产委员会每季度召开一次安全生产专题会议，听取各专业委员会安全工作汇报，安排部署安全生产重点工作。

各科室、各村居、社区、各成员单位要配合街道办事处各安全生产专业委员会开展安全监管工作，切实落实“属地监管”职责，真正形成“党政同责，一岗双责，齐抓共管，失职追责”的安全生产监管格局。